＜申請書様式１号　応募申請書＞
令和　　年　　月　　日
岐阜県知事　江崎　禎英　様
（所 在 地）
（団 体 名）
（代表者名）
令和７年度獣肉処理施設整備事業応募申請書
　このことについて、下記のとおり申請します。
記
　１　予定事業費及び補助対象経費
　　　（１）総事業費
金　　　　　　　　円
　　　（２）補助対象経費
　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　円
２　添付書類
　　（１）獣肉処理施設整備事業計画書（申請書様式２号）
　　（２）食品衛生法に基づく食肉処理業の営業許可証の写し（取得済みの場合）
　　（３）定款の写し（法人の場合）
　　（４）規約及び代表者の住民票の写し（任意団体の場合）
　　（５）施設設置（予定）住所の登記事項証明書
　　（６）施設設置（予定）場所の位置図
　　（７）直近１年間の収支決算書、貸借対照表又は財産目録の写し
＜申請書様式２号　事業計画書＞

第１　事業実施主体の概要

	団体名

	所在地

	設立年月日

	構成員数

	概要

	食肉処理業の
取得状況
	有　　・　　無

	過去の活用実績
	有　（　　　　　　年度）　・　　無

第２　事業計画及び目標
	事業目標及び
経営等における
位置づけ

	処理頭数
	イノシシ
	R6（現状）
	頭
	R11（目標）
	頭

	シカ
	R6（現状）
	頭
	R11（目標）
	頭

	捕獲及び解体の
実施体制

	従事者数（予定）
	捕獲
	R6（現状）
	人
	R11（目標）
	人

	解体
	R6（現状）
	人
	R11（目標）
	人

	販路開拓・拡大
のための取組み

	販売先（予定）

	年間販売目標
	イノシシ
	R6（現状）
	kg
	R11（目標）
	kg

	シカ
	R6（現状）
	kg
	R11（目標）
	kg

第３　事業実施期間及び場所

	施工予定期間
	令和　　年　　月　～　令和　　年　　月

	実施予定場所

第４　事業量
	導入設備名・数
	負　　　　担　　　　区　　　　分
	金額

	県補助金
	事業実施主体
	その他

	（円）
	（円）
	（円）
	（円）

	計
	（円）
	（円）
	（円）
	（円）